Acta, vol. XI, n. 18, pag. 219-226 (1947).

SVMMARIVM. — Auctor determinat linearis dependentiae rationes, quod attinet ad functiones non analyticas plurium variabilium independentium in campis connexis, considerans extinctionem determinantium wronskiani generis, quae scilicet ex ipsis functionibus et ex quibusdam earum partialibus derivatis efformantur.

NARO G., CASTAGNETTA E., FARULLA A., *Anatomical and physiological remarks on right ventricle infarctions.*

Commentarii, vol. I, n. 27, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Causae, cur ventriculum dexterum summopere afficiatur dum coronaria homolateralis occlusa est, hae sunt: a) quod maxime vividus est sanguinis cursus anastomosicus collateralis; b) quod dexterum ventriculum minores quam sinistrum habet metabolicas necessitates; c) quod fieri potest vicarius quidam sanguinis cursus a cavo ventriculari dextero per tebesianum systema.

NARO G., FARULLA A., CASTAGNETTA E., *Endocardial fibroelastosis.*
Commentarii, vol. I, n. 28, pag. 1-26 (1963).

SVMMARIVM. — Etsi sunt, qui, cum fibroelastosi endocardica laborent, ad iuvenilem aetatem vel etiam adultam perveniant — at plerique intra primum vitae annum moriuntur — non idem tamen videtur esse ille morbus in pueris atque in adultis, sed duo diversi morbi, ex diversis causis provenientes: id concludunt Auctores, post fibroelastosis endocardicae examen in vitro quodam et in quibusdam pueris.

NASSAU J. J., *M-Type stars and red variables in the direction of the Galactic Center.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 171-180 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

NASSAU J. J., *Carbon and S-Type stars.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 183-189 (1958).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

NATHANS D., von EHRENSTEIN G., LIPMANN F., *Studies on the synthetic function of the ribosome-aminoacyl-SRNA system.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 133-152 (1962).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

NEHER H. V., *A study of the changes in the primary cosmic radiation during a solar cycle.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 281-298 (1963).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».